
sMLoUvA

1 " Pořadatelem - odběratelem a

)

Vystavená v Praze dne: 07.09.2019

pořadu uzavřená mezi: strana 1

2 . Agen L Jrou 1,
l

-'

a )

Čís1o smlouvy: L0/19/36

r. Přednět smlouwy: Uskutečněnípořadu

Pardon !e, Prime Minister - CO TAKHLE KE ZPO\ňDr...
V komedii Edwarda Taylora hrají P. Nárožný, J. Čenský/M. Zahá]-ka, K. Yágnerová/
A. Daňková,/J. Daňhefová, Z. Slaviková/T. Svobodová, M. Má]ková/K. Sedláková, J.
Nosek/J. Štepan/u.Zahálka jr. Režiea úprava Vladimír Strnisko.

Datum, hoďina a místo konání:
13-11 -2OL9 19:00 Společenskécentrum §lstrc, odbojářská 2, 635 00 BRNo

II. Cena za pořad
pořadatel uhradí po uskutečnění s;ednaného představení na základě vystavené faktury
a se splatností 30 dnůčástku 84 ?00,- Kě (včetně DPH 21 ?)na ÚČet agentury. Cena
je za pořad. Pořadate1 hradi autorské odměny z cetkových hrubých trŽeb vČetně
předpJ_atného - Aura-Pont 5 % za překlad a Drlia la Z, z toho 3 ? Úprava a'7 ? netto
auLor/ + provize Dilia 10 ? z netto autora, bankovní výlohy, DPH-

IrI. SouČinnost pořadatele
Uskutečněni představeni potvrdí pořadatel podpisem vedoucímu souboru.

Další ujednání:
Aqentura Hartekýn zajistí a hradí ubytování.

Pořadatel dále uhradí dopravu podle faktury dopravce 32 KČ/kmna ÚČet,
I/2 z trasy Praha-Brno-Praha.

pořadatel zajistí tyto technické podmínky: Svět]a na 1eviště, horizont a boČní
výkryty, v portále poJÍZDNÝ vĚŠÁx /pokud 1e/, LAMPTČKY k orientaci, STOLEK na
rekvizity, stojanový VĚšÁK, na jevlšti 1x kulaLá ŽIDLIČKA k pianu /piano ne,/, MÍStNÍ
TECHNIKA /jeviště, pomoc při nošení scény, zvuk, světla,/ cca 2,5 h před zaČátkem
představení, přehrávač na MTNTDTSK propojený na zesilovač + reprobedny, ovládání
světla a zvuku u sebe nebo pomoc místního technika, 2x ŠarNR/Leplo/
s hygienickým vybavením. Dopravce a technik agentury L. Loubal E.777 628 885.
Délka s přestávkou cca 2 hodiny. 4x vofné přistavky pro agenturu.

Iv. závěrečná ustanovení
Smlouva má dvě strany a je vyhotovena ve dvou exemplářich, po jednom pro kaŽdou
smluvní stranu. Nedilnou součástítéto smlouvy jsou 'všeobecnépodmínky'
na straně 2, bod V. Pořadatel závazné potvrzuje svoji platebni schopnost k Úhradě
všech položek v uzavřené smfouvě a dodržísplatnost vystavené faktury. V případě
nedodrženi terminu splatnosti faktury uhradi pořadate1 aqentuře navíc dohodnutou
smfuvní pokutu ve výši 0,50 % z fakturované částky za každýden prodleni platby
Zaplacenim smluvni pokuty nezaniká právo agentury domáhat se škody v plné výŠi.

Agentura Harlekýn s.r.o. bere na vědomí, že Sm]ouva můžebýt po jejím PodPÍsu
pořadatelem, zveŤelněna v Registru smfuv dle Zákona o registru smluv Č.34a/2015 Sb.
Smluvni strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovaŽují za
obchodni tajemství s výjimkou uvedené ceny a udělu;í svoleni k jejich zpřístupněnÍ.
Smluvní strany jsou si vědomy, žepřebírali osobníúdaje a potvrzu)i, žepři jejich
ochraně se budou řidit
Nařízenim Evropského parlamentu a Rady EU 2016/6'79 ze dne 2].4.2aI6.



strana 2

V. Všeobecnépodmínky

Platí od 1 , 1 .2019 do odvolání pro všechny pořady Agentury Harlekýn

1. Umělec-soubor se dostaví na místo vystoupení včas, tj. tak, aby byl schopen zahali| svévystoupení ve sjednanou dobu.
Umělecký v}kon provede svědomitě a v celém sjednaném rozsahu.

2. Objekt konání akce je pojištěn pro případ havárie. V případě, že objekt konání akce pojištěn pro případ havárie není,
případnénáhrady poskytuje pořadatel. Pořadatel a Agentura neodpovídajíza případnéúrazy a majetkové škody
účinkujícíchcestou.
Hostujícísoubor (účinkujícía technici) budou dbát na požárníochranu ve smyslu Zákona 133/85 Sb, ve znění pozdějších
předpisů, Yyhl.č.246l01 Sb., tzn. budou respektovat požárně-bezpečnostní zařízení(únikovécesty, uýchody apod.
Hostujícísoubor (účinkujícía technici) ručíza to, že jeho vlastní technická a elektronická zařízení,používaná během
představení, jsou bezpečná a splňujípožadavky příslušnýchpředmětových předpisŮ a norem.

3. Pořadatel zajistí, aby představení bylo řádně připraveno po stránce společenské,technické, bezpečnostnía hygienické.

4. Pořízeníobrazových čizvukových záznamů uměleckých výkonů nekomerčníhocharakteru pořadatelem nebo
akreditovaným novinářem pro intemí potřeby pořadatele je možnépouze po předchozím svolení umělcŮ před
představením.
Pořadatel zajistí,žebez předchozího svolení Agentury nebudou během akce pořizovány obrazové, čizvukové záznamy
uměleckých rnýkonů ani nebudou prováděny jejich přenosy, vyjma případů povolených zákonem, a bude o tom informovat
předem diváky.

Agentura uděluje pořadateli souhlas k použitífotografií a videa z webových stránek Agentury za účelempropagace akce,
Agentura prohlašuje, ževypořádala autorská práva.

5. Bude-li smlouva vypovězena do 7 dnŮ před sjednaným vystoupením ze stranyl
a) pořadatele, uhradí pořadatel Agentuře polovinu ze sm|uvní částky,
b) umělce-souboru, uhradí umělec-soubor pořadateli a Agentuře v tomto případě polovinu vzniklých nákladŮ na

představení.

Budeli smlouva vypovězena ve lhůtě kratšíjak 7 dnŮ před sjednaným vystoupením ze strany;
a) pořadatele, uhradí pořadatel Agentuře smluvníčástku v plnévýši,
b) ze strany umělce-souboru, uhradí umělec-soubor pořadateli a Agentuře vzniklé náklady k představení.

Neuskutďní-li se sjednanévystoupení bez předchozího vypovězení smlouvy vinou;
a) pořadatele, uhradí pořadate| Agentuře celou smluvníčástku za vystoupení /mimo důvody v bodě 6./,

b) umělce-souboru, uhradí umělec-soubor pořadateli a Agentuře vzniklé náklady k představení /mimo dŮvody v bodě 6/.

6. Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídanéudálosti čineodvratitelné události, ležícímimo smluvní strany
např. přírodníkatastrofa, epidemie, havárie, úřednízákaz, vážnéonemocnění člena souboru nebo úmrtív rodině člena
souboru, změna v obsazení v divadle apod., mají obě strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na finančnínáhradu
škody, pokud se nedohodnou jinak.

7. Nepříznivé počasí,malý zájem o vstupenky apod. nejsou důvodem k odstoupení od smlouvy. Pokud bylo vystoupení
plánováno na přírodní stanoviště, je v zájmu pořadatele mítpři nepříznivémpočasízajištěnénáhradní krytéprostory.

8. Umělec-soubor zplnomocnil Agenturu, aby jeho jménem sjednávala vystoupení, uzavírala a podepisovala k nim smlouvy
a dodatky smluv a vyúčtovalaa převzala sjednanou odměnu a náhrady,

Při propagaci pořadatel uvede AUToRA, PŘEKLADATELE, REŽISÉRA, produkce Agentura HARLEKÝN, HERECKÉ
oBSAZENí.

Pořadatel vrátí Agentuře poWrzenou smlouvu do 5 dnůod doručenínebo zašle Agentuře připomínky ke smlouvě nebo změnu
svého rozhodnutí k pořádání akce.

Doručovacíadresa agentury (provozovna)
žno zaslat jako obyčejnýdopi


